
KAPSAM

Zorunlu İsteğe Bağlı

e-Tebligat sistemi ile gönderilen belgeler, mükellefin elektronik ortamdaki 
adresine ulaştığı tarihi izleyen beşinci günün sonunda tebliğ edilmiş 
sayılır. Söz konusu belgeler ayrıca posta yoluyla gönderilmeyecektir.

1/1/2025 tarihinden itibaren ÖTV 
Kanununa ekli (II) sayılı listedeki 
mallardan kayıt ve tescile tabi olanların 
ilk iktisabında adına kayıt ve tescil 
yapılan gerçek ve tüzel kişiler ile tüzel 
kişiliği olmayan teşekküller

Elektronik tebligat sistemine dahil olması zorunlu olanlardan 
yükümlülüklere uymayan mükellefler hakkında Vergi Usul 
Kanununun ilgili ceza hükümleri uygulanır.

TEBLİĞ TARİHİ

SÜRESİNDE BAŞVURMAMANIN CEZASI

TEBLİĞ EDİLEN BELGELER

Ödeme emri

İhbarname

2 No.lu İhbarname [Vergi Mahkemesi/Bölge İdare Mahkemesi/Danıştay 
kararına göre Vergi/Ceza İhbarnamesi (Bildirim)]

KDV iade taleplerindeki eksikliklere ilişkin yazılar dâhil Kurumsal 

Elektronik Yazışma Sistemi tarafından hazırlanmış tüm yazılar

Protokol imzalanan ve sisteme dâhil olan bazı kurumların idari para 

cezası tutanakları, tüketici hakem heyeti yazıları, gümrük yazıları GÜVENLİ
ÇEVRE 
DOSTU

HIZLI

e-Tebligat

ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ

e-Tebligat sistemini kullanmak 
zorunda olmayan tüzel kişiler veya 
tüzel kişiliği olmayan teşekküller

İsteğe bağlı olarak kendilerine 
e-Tebligat yapılmasını talep eden 
gerçek kişiler

Vergi Geleceğimizdir

Şirketler ve Diğer Tüzel Kişiler  (EK:1 Formu)

Gerçek Kişiler (EK:2 Formu)

1/1/2025 tarihinden itibaren ÖTV Kanuna Ekli (II) Sayılı Listedeki Mallardan 
Kayıt ve Tescile Tabi Olanların İlk İktisabında Adına Tescil Yapılan Gerçek ve 

Tüzel Kişiler ile Tüzel Kişiliği Olmayan Teşekküller

Zorunlu

İsteğe Bağlı

İsteğe Bağlı

Mükellefiyet tesisi sırasında gelir vergisi 
yönünden bağlı bulundukları vergi dairesine 

elden veya Dijital Vergi Dairesi sistemi üzerinden 
elektronik ortamda verilir.

Katma değer vergisi veya gelir (stopaj) 
vergisi yönünden bağlı bulundukları vergi 

dairesi müdürlüğüne verilir.

Dijital Vergi Dairesi sistemi üzerinden 
doldurarak veya ikametgâhlarının bulunduğu 

yer vergi dairesi müdürlüğüne verilir.

İlk iktisap ile ilgili işlemlerinden önce
bağlı bulundukları vergi dairesine verilir.

İlk iktisap ile ilgili işlemlerinden önce
Dijital Vergi Dairesi aracılığıyla başvurarak veya 
gelir vergisi yönünden bağlı bulundukları vergi 

dairesine verilir.

456 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği ekinde yer alan Elektronik Tebligat 
Talep Bildirimi ile yapılmaktadır.

Kurumlar vergisi mükellefleri

Ticari, zirai ve mesleki kazanç 
yönünden gelir vergisi mükellefiyeti 
bulunanlar (Kazançları basit usulde 
tespit   edilenlerle gerçek usulde 
vergiye tabi olmayan çiftçiler hariç)

BAŞVURU

İşe başlama tarihini takip eden 15 gün içerisinde
kurumlar vergisi yönünden bağlı bulundukları 

vergi dairesine verilir.

Zorunlu

Şirketler ve 
Diğer Tüzel Kişiler

(Ek:1 Formu)

Gerçek Kişiler 
(Ek:2 Formu)

gibsosyalmedya

(456 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair 568 Sıra No.lu Tebliğ Kapsamında Hazırlanmıştır.)
Mükellef Hizmetleri Daire Başkanlığı


